immunitates , libellas infirumenta , feu alias caut io

nes a monaficrio Caffinenfe , vel membris ejus con-

ceffa , velindulta per Abbatet Caffinenfes , vel officia

tes y feu Prapofitos ejufdem monafferii , & mcmbro-

rum ejus, tarn fuper libertatibai reddituum , &

ferpitiorum realium , & perfonalium generaliter ,

& fpecialiter remtfforam , quam fuper domibus mo-

lendinis , Balcatoriis , Montants , territ , vineis ,

& olivis , quam etiam fuper hominibus , & corum

angariis , c¡r perangariis alicui perfona conceffis , &

fuper qnibufeumque rebus aliit , quod infra tres теп-

fes ab hodie in antea computandos , debeat ipfidomi

no Abbati ipfa privilegia , immunitates , libellas,

infirumenta , drquas vis alias cautionesqaa пои funt

regiflrata , oßendere , ас etiam prsfentare in regi-

ßr» monafierii Сaffinenfis , tarn ad cautelam ejuf

dem monafierii , quam ad fecuritatem reprafentan-

tium regieranda , ejuos tres menfes , prater alios

términos , quos hattenus ßmiliter ad rtprRemanda

jura , dr camiones , qua habent de conceffionibus fibi

faclis , tiniverfis , &fingulis affignaverat , nunc in

dulget idem dominus Aobas degratiafpeciali , & of

fert fe idem dominus Abbas paratum cuilibet qflen-

dentijura fua , jusfuumplenius confervare , tarn in

renovationibus , quam in aliis quibufenmque , qua

jura , privilegia , immunitates , libellas , infiru

menta , fe» alias camiones , fiinfra pradiílum tern-

pus fibi non prafentaverint , ut diftum efi , ex tunc

ipfa jura, privilegia, immunitates , libclli , ¿nflru

menta feu alia cautiones non vakant, quoniamipf*

caffat , ex tunc nullam fidem impeflerum habitara.

In cujus rti teffimonium , & cautelam tarn pradi-

iii monafierii Сaffinenfis, quam haminum repre-

jentantiitm fuprafcripta , prafens publicum Inffrw-

menturn fieri fecimus per manas notarii fuprafcripti

fuo\ßgno fignatum nofiris qui fupra judicit , & te-

ftium fubferiptionihus roboratum , quod fcripfi ego

idem Bartholomaus publicas monafierii Сaffinenfis ,

dr civitatis S. Germani notarías , qui pradiïlis om

nibus interfui , & meo folita figno fignavi • Aäam

in caffro S, Viñoris . f Ego qui fupra magifler Riç-

çardus de Berlengcrio judex , & advocatus Сaffi

nenfis . f Ego Hieremioj rogatus tcfiis interfui , dr

fubferipfi . \Ego Notarías Petrus iis interfui, dr

fubferipfi . \ Ego Petrus Сapiferrus iis interfui , &

fubferipfi, f Ego Nicolaus dt Rofa iis

interfui, &fubferipfi. Memincrit leftor qua? fu

fú pra, cumdebanno in civitatc S. Germani pro-